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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84509202A

2. Data e Regjistrimit 09/09/2008
3. Emri i Subjektit XHEPI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Cudhi CUDHI Komuna Cudhi, Fshati Cudhi, Godine 
1 Kateshe Prane shkolles 9 Vjeçare Xhemal Dervishi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis”, 

specifikohet në vlerësimin e ndikimit në mjedis dhe në 
auditimin mjedisor për hartimin e raporteve të VNM, auditim 
mjedisor, ekspertizave për problemet mjedisore dhe thirrjen 
si ekspert për të vlerësuar një raport të VNM ose rezultatet e 
një auditimi. “Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis”, veprimtari të tilla si grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, përpunim apo asgjësim i 
mbetjeve të llojeve të ndryshme.“Shfrytëzimi, përdorimi 
dhe/ose mbarështimi i florës tokësore dhe ose ujore”, në 
dhënien në përdorim ose shfrytezim për veprimtari të 
ndryshme të pjesëve të fondit pyjor apo kullosor, të fondit 
kullosor për mbledhjen dhe/apo kullotje, dhënien e së drejtës  
së vjeljes/mbledhjes së bimëve mjekësore, eterovajore e 
tanifere si dhe çdo veprimtari tjetër të shfrytëzimit, 
përdorimit dhe mbarështimit të florës për të cilën nuk 
parashikohet një leje e veçantë sipas legjislacionit në 
fuqi.“Shfrytëzimi dhe/ose kultivimi i faunës tokësore dhe ose 
ujore”. “Shfrytëzimi, përdorimi dhe/ose mbarështimi i faunës 
së egër tokësore”, sipas specifikave perkatese. “Gjueti 
sportive dhe turistike e organizuar (dhënia në përdorim e 
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pjesëve të fondit të gjuetisë).“Shërbime të ekspertizës 
dhe/ose profesionale lidhur me pyjet apo kullotat, Zonat e 
Mbrojtura dhe Biodiversitetin”, Specifikohen në: Shërbime 
të ekspertizës për Supervizim, Mbikëqyrje, Kolaudime dhe 
Çertifikime: -të materialit mbjellës dhe riprodhues pyjor 
(dekorativ), tw bimëve medicinale dhe eterovajore.  -të 
planet të mbareshtimit dhe Inventarit Kombëtare për 
pyjet/kullotat, Zonave të Mbrojtura dhe Biodiversitetin, 
objektet e pyllëzimit kudo, në Parqe Kombetare e Zonave te 
Mbrojtura, gjelbrimit të zonave urbane, -për punimet e 
trajtimin e grumbujve pyjor; në kullota dhe livadhe; 
mbrotjen nga erozioni:-për vlëresim të pasurive të 
paluajtëshme të tokës bujqësore, tokës pyjore, kullotë dhe 
pafrytëshme, si dhe i burimeve natyrore pyjore kullosore që 
rezultojnë prej tyre. b. Shërbime profesionale për studime e 
aplikime profesionale sipas specifikimeve perkatese ligjore 
dhe nenligjore.-Hartimi i strategjive, metodologjive, 
udhëzuesve/manualeve me përmbajtje thellësisht teknike, -
studime për përdorimin e territorit, - zhvillimin e 
qëndrueshëm të fondit pyjor dhe kullosor, - vlerësimin e 
peizazheve, biodiversitetin, zonat e mbrojtura, zonave te 
gjelbra, parqet kombëtare, florën spontane (bimët aromatike 
mjekësore e tanifere), faunën e egër, të rrjetit të burimeve 
gjenetike, konservimit të germoplazmës, parandalimit të 
rrezikut të zjarreve, studime/vlerësime ekonomike dhe 
fizibileteti të pyjeve e kullotave, si dhe burimeve natyrore 
pyjore kullosore që rrjedhin prej tyre.c. Shërbime 
profesionale për studime/projektime dhe zbatime, ne pyje, 
kullota, zona te mbrojtura, zona te gjelbra dhe 
biodiversitet:për hartimin/zbatimin e planeve të 
mbarështimit/mexhimit të pyjeve, florës spontane, gjuetisë 
sportive e turistike dhe kullotave;-për hartimin/zbatimin e 
projekteve të pyllëzimit dhe ndërtimit fidanishteve për 
prodhim fidana të ndryshëm; projektim peisazhes, sistemim 
sipërfaqesh të gjelbra, lulishte dhe parqe.-për krijimin e 
fidanishtes për prodhimin e trgetim fidanash të ndryshëm, 
pyjor, frutor, dekorativ, lule, bimë medicinale eterovajore; --
për grumbullimin trajtimin e tregtimin e farave /frutave 
pyjore;-të punimeve pregatitore për mbjellje fidanash pyjor e 
dekorativ;-për hartimin/zbatimin e projekteve dhe ushtrimin 
e gjuetisë sportive turistike të faunës eger;-për 
hartimin/zbatimin e projekteve të trajtimit dhe shfrytëzimit të 
qëndrueshëm të grumbujve pyjor; te mbritshmerisë dhe 
ndërtimin e rrugëve auto pyjore-për hartimin/zbatimin e 
projekteve të menaxhimit të pellgjeve ujëmbledhës;-për 
studime/hartime/zbatime te projekteve fitopatologjike – 
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entomologjike dhe zjarreve në pyje kullota;-për 
studimin/zbatimin e projekteve te rezervave gjenetike pyjore 
dhe biodiversitetin;-për hartimin/zbatimin e projekteve të 
grumbullimit të PPJD, si dhe bimëve mjekësore eterovajore. 
-për hartimin/zbatimin e projekteve të permirësimit 
kullotave/livadheve dhe infrastrukturën e saj (vepra 
mbrojtese, ujepirese dhe sherbimi)Fusha e 
Bujqësisë:Veprimtaria e “prodhimit dhe/ose tregtimit të 
produkteve të mbrojtjes së bimëve, plehrave kimike dhe ose 
produkteve prej duhanëve” Në fushën e ndërtimit:Sherbime 
profesionale për zbatime në fushën e ndertimit:Objekt ne 
fushen e ndertimit, duke perfshire por jo kufizuar ne studime, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugëve, urave tuneleve, mbikalimeve dhe 
nenkalimeve,,autostradave dhe hidrocentrale,etj.Import-
Export te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre. Perpunimi dhe tregetimi i lendes drusore si dhe 
derivateve te tij, prerje dhe shitje dru zjarri, tregetim i 
mobiljeve,tregetim i mallrave te ndryshem te ndertimit. 
Import-export, shit blereje, mirembajtje, automjetesh, 
mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve.   
Nuri Xhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NuriXhepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEPI
E-Mail: xhepinuri@gmail.com  
Telefon: 0685511339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7457DB2-DFBC-479A-BABD-016096AD01F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE151580-B5C3-4A99-88BD-1358B26D1C3C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-168781-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206762-01-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468316-11-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556375-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947972-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590577-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDDE02-B697-4378-88F6-9506F8D72BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852DB156-4E66-43EC-B39E-6BC9360D8D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86188F9-F0FC-483F-B0F3-F2954F5A14C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0313122-56B6-4945-98A8-E5DBBA60F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1FF2EE-27B6-40BB-BE11-EA094FA787D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906A680C-270C-4A32-B2B5-EC28A5065E2E
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Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775861-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897619-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115240-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184575-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832788-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394117-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF73A1-B4AB-4AB3-9D90-AE8A833202D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E212A9-786E-42CF-B157-04737540AAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516DEBA1-2EFB-4C06-94E2-92A3FD10E6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D83FFBB-32AF-410F-B600-59E651827E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD094C89-6D0F-48CA-9A2A-D7F632966097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB44407-9B1A-4507-8BAA-2515FC9D7E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E8FE91-0577-4949-A15A-99B0FA90A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02534D0-0BDB-437C-8B3B-7BC30ADE7FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C96802E-BCDA-4C9C-A1D3-C3CA37FC4AF0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581246-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 05.12.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Nuri Xhepi per nje afat 5 vjecar.Ndryshim i te dhenave 
vullnetare. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685511339")         
Telefon 1 ishte            ("0683309886")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Xhepi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuri Xhepi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264058-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57E3D6D-963C-442C-8F6C-02C07D3E55C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46AAD9-908A-4CB9-B0B5-1D32C258DA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733BB39-E2DC-44D0-9213-016A96598DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8D3D2-247E-4CC1-9F48-2BEBA67AD9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8D3D2-247E-4CC1-9F48-2BEBA67AD9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A9EC8-A72E-468A-A1D7-C4156F7E7B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8A87FE-2CB0-46D6-964D-75A77D7F891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F5B63-34B9-4125-A303-8942D945DA74
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Lista e Dokumenteve:
XHEPI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
XHEPI VENDIMI ORT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Xhepi).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(Xhepi).xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495319-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2020 per saktesim te kodit 
NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhepinuri@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
XHEPI SHPK V ORTAK..pdf
EB_K84509202A_20200722.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
IM GROUP   Pasqyra e performancës  sipas natyres (2).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742990-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
XHEPI SHPK SH SHP.pdf
XHEPI SHPK V ORTAKU 20.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (29).xlsx

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804952-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.10.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Studime Projektime te Punimeve Pyjore, hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve, Hartimin e Projekteve te Pyllezimit,te trajtimit te pyjeve,per studimin 
dhe ndertimin e rrugeve pyjore, per sistemime malore,Import-Eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale . Perpunimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742A312-8187-44F3-A4CC-41BBC79647AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FC86C1-0B6F-4F2D-A895-25071920C8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A78B55-DDA0-455D-AC21-01EFE9FDF7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917717F-53E6-4334-8BC9-B63B0A88E48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917717F-53E6-4334-8BC9-B63B0A88E48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D354C7-3F86-47F2-B361-2801F7C99AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5C34D-7064-4C75-AA5D-AFF18C869031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1978AD7-1FCF-4CD8-BD4E-7ACFBCC59F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6626B8DC-8A8D-4B68-AB4B-3332A5B8E2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C6933-7EE1-43C3-B68F-406367AF3E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E20B454-FA77-4CAE-9E86-2AB7892323EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62918A30-E089-4175-95AB-FABA710AC1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952D2D3C-F610-413A-A34C-A5B757EC79E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC8CFF-FCAF-4085-B149-8908A2740724
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tregetimi i lendes drrusore si dhe derivateve te tij, prerje dhe shitje dru zjarri, tregetim i 
mobiljeve,tregetim i mallrave te ndryshem te ndertimit.")          u be            
("“Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis”, specifikohet në 
vlerësimin e ndikimit në mjedis dhe në auditimin mjedisor për hartimin e raporteve 
të VNM, auditim mjedisor, ekspertizave për problemet mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert për të vlerësuar një raport të VNM ose rezultatet e një auditimi. 
“Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në mjedis”, veprimtari të tilla 
si grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, përpunim apo asgjësim i mbetjeve të 
llojeve të ndryshme.“Shfrytëzimi, përdorimi dhe/ose mbarështimi i florës tokësore 
dhe ose ujore”, në dhënien në përdorim ose shfrytezim për veprimtari të ndryshme të 
pjesëve të fondit pyjor apo kullosor, të fondit kullosor për mbledhjen dhe/apo 
kullotje, dhënien e së drejtës  së vjeljes/mbledhjes së bimëve mjekësore, eterovajore e 
tanifere si dhe çdo veprimtari tjetër të shfrytëzimit, përdorimit dhe mbarështimit të 
florës për të cilën nuk parashikohet një leje e veçantë sipas legjislacionit në 
fuqi.“Shfrytëzimi dhe/ose kultivimi i faunës tokësore dhe ose ujore”. “Shfrytëzimi, 
përdorimi dhe/ose mbarështimi i faunës së egër tokësore”, sipas specifikave 
perkatese. “Gjueti sportive dhe turistike e organizuar (dhënia në përdorim e pjesëve 
të fondit të gjuetisë).“Shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyjet 
apo kullotat, Zonat e Mbrojtura dhe Biodiversitetin”, Specifikohen në: Shërbime të 
ekspertizës për Supervizim, Mbikëqyrje, Kolaudime dhe Çertifikime: -të materialit 
mbjellës dhe riprodhues pyjor (dekorativ), tw bimëve medicinale dhe eterovajore.  -të 
planet të mbareshtimit dhe Inventarit Kombëtare për pyjet/kullotat, Zonave të 
Mbrojtura dhe Biodiversitetin, objektet e pyllëzimit kudo, në Parqe Kombetare e 
Zonave te Mbrojtura, gjelbrimit të zonave urbane, -për punimet e trajtimin e 
grumbujve pyjor; në kullota dhe livadhe; mbrotjen nga erozioni:-për vlëresim të 
pasurive të paluajtëshme të tokës bujqësore, tokës pyjore, kullotë dhe pafrytëshme, si 
dhe i burimeve natyrore pyjore kullosore që rezultojnë prej tyre. b. Shërbime 
profesionale për studime e aplikime profesionale sipas specifikimeve perkatese ligjore 
dhe nenligjore.-Hartimi i strategjive, metodologjive, udhëzuesve/manualeve me 
përmbajtje thellësisht teknike, -studime për përdorimin e territorit, - zhvillimin e 
qëndrueshëm të fondit pyjor dhe kullosor, - vlerësimin e peizazheve, biodiversitetin, 
zonat e mbrojtura, zonave te gjelbra, parqet kombëtare, florën spontane (bimët 
aromatike mjekësore e tanifere), faunën e egër, të rrjetit të burimeve gjenetike, 
konservimit të germoplazmës, parandalimit të rrezikut të zjarreve, studime/vlerësime 
ekonomike dhe fizibileteti të pyjeve e kullotave, si dhe burimeve natyrore pyjore 
kullosore që rrjedhin prej tyre.c. Shërbime profesionale për studime/projektime dhe 
zbatime, ne pyje, kullota, zona te mbrojtura, zona te gjelbra dhe biodiversitet:për 
hartimin/zbatimin e planeve të mbarështimit/mexhimit të pyjeve, florës spontane, 
gjuetisë sportive e turistike dhe kullotave;-për hartimin/zbatimin e projekteve të 
pyllëzimit dhe ndërtimit fidanishteve për prodhim fidana të ndryshëm; projektim 
peisazhes, sistemim sipërfaqesh të gjelbra, lulishte dhe parqe.-për krijimin e 
fidanishtes për prodhimin e trgetim fidanash të ndryshëm, pyjor, frutor, dekorativ, 
lule, bimë medicinale eterovajore; --për grumbullimin trajtimin e tregtimin e farave 
/frutave pyjore;-të punimeve pregatitore për mbjellje fidanash pyjor e dekorativ;-për 
hartimin/zbatimin e projekteve dhe ushtrimin e gjuetisë sportive turistike të faunës 
eger;-për hartimin/zbatimin e projekteve të trajtimit dhe shfrytëzimit të 
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qëndrueshëm të grumbujve pyjor; te mbritshmerisë dhe ndërtimin e rrugëve auto 
pyjore-për hartimin/zbatimin e projekteve të menaxhimit të pellgjeve ujëmbledhës;-
për studime/hartime/zbatime te projekteve fitopatologjike – entomologjike dhe 
zjarreve në pyje kullota;-për studimin/zbatimin e projekteve te rezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin;-për hartimin/zbatimin e projekteve të grumbullimit të 
PPJD, si dhe bimëve mjekësore eterovajore. -për hartimin/zbatimin e projekteve të 
permirësimit kullotave/livadheve dhe infrastrukturën e saj (vepra mbrojtese, 
ujepirese dhe sherbimi)Fusha e Bujqësisë:Veprimtaria e “prodhimit dhe/ose tregtimit 
të produkteve të mbrojtjes së bimëve, plehrave kimike dhe ose produkteve prej 
duhanëve” Në fushën e ndërtimit:Sherbime profesionale për zbatime në fushën e 
ndertimit:Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfshire por jo kufizuar ne studime, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose privat si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugëve, urave tuneleve, mbikalimeve dhe 
nenkalimeve,,autostradave dhe hidrocentrale,etj.Import-Export te artikujve e 
mallrave te ndryshem dhe tregtimi i tyre. Perpunimi dhe tregetimi i lendes drusore si 
dhe derivateve te tij, prerje dhe shitje dru zjarri, tregetim i mobiljeve,tregetim i 
mallrave te ndryshem te ndertimit. Import-export, shit blereje, mirembajtje, 
automjetesh, mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954022-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (21).xlsx
XHEPI VEND ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XHEPI SHPK 2021.xlsx
XHEPI BILANC PDF.pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046180-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nuri Xhepi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuri Xhepi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2007")            u be              ("06/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuri Xhepi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2022")            u be              ("06/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ADF29C-9706-4FFC-B992-BEDC6770807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E79080-AFB6-407F-B235-88E4C02B4BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7356C032-6029-4C2D-8696-D388E0254630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE8B89-AE41-446A-A46B-B6CD9058D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407CD97-F696-43C6-BFC7-E7729E8369EC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ABB6F1-AFFB-4AEA-A0B5-6E3BE58688A5

